
　　　たします。

危管第　　１８１　　号（公印省略）

令和 ７ 年　５月　１５日

         各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　杵築市長　　永　松　　悟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（危機管理課扱い）

        平素より、市の消防行政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

杵築市消防団中継訓練の実施について

        市の消防力強化のため、下記日程で杵築市消防団が訓練を実施します。訓練の実施にあたり、鍋倉

　　　ダム付近で、一部道路占有を行うこととなりますので、ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いい

        日　　時　　令和７年５月２５日（日）　（少雨決行　荒天中止）

                    午前８時００分～午前１１時３０分

        訓練場所　　鍋倉ダム周辺（市道鍋倉ダム線－市道松川線）

        集合場所　　鍋倉ダム堰堤

        参 加 者　　消防団員　　第４分団約４０名（奈狩江）

　　　　※　ご不明な点がございましたら下記担当までご連絡ください。

記

　　　　　　　　　　杵築市　危機管理課　担当　江藤　　電話０９７８－６２－１８０２

中　継　訓　練　会　場　位　置　図

放水場所

鍋 倉 ダ ム

護江小学校

㈱デンケン

回 覧

取水場所


